supervisar el relacionamiento y los procesos de articulación con organismos internacionales y 
agencias de cooperación, en aras de consolidar la cooperación internacional requerida por la 
Sociedad de Activos Especiales S.A.S. 

2)VALOR ESTIMADO La suma estimada del valor del contrato será de VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($22.500.000), incluidos todos los impuestos, tasas y contribuciones a los que 
haya lugar. 

3) FORMA DE PAGO La Sociedad de Activos Especiales S.A.S., pagará al contratista el valor del contrato mediante 
pagos mensuales, por valor de SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($7.500.000), y/o proporcional al tiempo de la prestación real y efectiva de los servicios. 

El contratista deberá presentar la factura y/o cuenta de cobro según corresponda acompañada 
de los siguientes documentos: 

1. Cuenta de cobro suscrita por el contratista.